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TURUN KAUPUNGIN KAUPUNKIYMPÄRISTÖ    7.6.2024 

KAUPUNKIRAKENTAMINEN     4347-2024 

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN TOTEUTUSSUUNNITTELU 
 

 
KATU- JA PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 
Eskonkatu, Kreetankatu, Jusolan Aapon puisto VL-alue 
Runkolinjapysäkit 2025 Kreetankadun kohdalla 
 
Katu- ja puistosuunnitelmaselostus koskee Kaerlan kaupunginosassa sijaitsevan Eskonkadun katu- ja 
puistosuunnitelmaa Kreetankadun liittymässä ja Juusolan Aapon puiston lähivirkistysalueella. Kohde si-
joittuu Eskonkadun ja Kreetankadun katualueille ja Juusolan Aapon puiston lähivirkistysalueelle. 
 

 

 
Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Nykyinen linja-autopysäkki sijaitsee Eskonkadun itäpuolella Kreetankadun risteyksestä pohjoiseen. Kadun 
molemmissa reunoissa on reunakivet. Eskonkadun länsipuolella on nykyinen pyörätie ja jalkakäytävä rin-
nakkain. Pysäkki sijaitsee kaarteessa ja lähellä risteystä. Pysäkin toimivuutta, näkemiä ja pysäkkiympäris-
tön esteettömyyttä parannetaan siirtämällä pysäkki pohjoisemmaksi noin 50 metriä.  
 
Suunnittelun tavoitteena on muokata aluetta vastaamaan Turun kaupungin uuden runkolinjareitin tar-
peita.  
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Suunnitelma 
 
Suunnitelma koskee Eskonkatua ja Jusolan Aapon puiston VL-aluetta. Eskonkadun leveydeksi suojatien 
kohdalla on suunniteltu noin 10 metriä. Pysäkki on suunniteltu yhdelle nivelbussille mitoitetut runkolin-
japysäkit pysäkkisyvennyksenä. Pysäkin odotustila erotetaan reunakivellä pysäkkisyvennyksestä. Pysäkki 
varustetaan katoksilla (1,7 m x 4,0 m), sekä roska-astialla. 
 
Samalla siirretään Eskonkadun ylittävä keskisaarekkeellinen suojatietä noin 10 m etelämmäs. Pysäkin 
odotustila ja Jusolan Aapon puiston puistoväylä yhdistetään ko. suojatien kautta Eskonkadun länsipuo-
lella rinnakkain kulkevaan pyörätiehen ja jalkakäytävään, jonka leveys on 4,0 m. Rinnakkain kulkeva pyö-
rätie ja jalkakäytävä tullaan muuttamaan yhdistetyksi pyörätieksi ja jalkakäytäväksi vastaamaan samaa 
linjausta, jota muillakin kaduilla samaan suuntaan kulkiessa on noudatettu.  
 
Nykyisen pysäkin rakenteet, puistoväylä nykyisen pysäkin odotustilan takana sekä Kreetankujan kohdalla 
oleva suojatie poistetaan.  
 
Kadut kuivatetaan nykyiseen huleveden runkolinjaan nykyisillä hulevesikaivoilla. 
 
Kadun nykyinen valaistus uusitaan tarvittavilta osin. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Liikennesuunnittelu 
liikennesuunnitteluinsinööri 
Seppo Kaunisto 
p. 044 907 5696 
seppo.kaunisto@turku.fi 
 
Katusuunnittelu 
suunnitteluinsinööri 
Riina Rasimus 
p. 044 907 4295 
riina.rasimus@turku.fi 
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